2022

Federação Paranaense de Ciclismo I Rua Felipe Camarão, 606 – Casa 01| Prado Velho | CEP 80215-192 | Curitiba-PR
 Atendimento: (41) 9 9661-1460 I contato@fpc.esp.br I www.fpc.esp.br

Informativo nº 004/2022

REF.: EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO DIA 14/06/2022.

A Federação Paranaense de Ciclismo – FPC, através de seu Presidente vem pelo

presente informar que esta cancelando a Assembleia Geral Ordinária para a eleição do

Conselho Fiscal e do Diretor Administrativo/Financeiro, que seria realizada na data de hoje 14

de junho de 2022 às 19h, por falta de confirmações dos Clubes filiados a esta entidade.

Sem mais.

Atenciosamente,

Presidente – Alexandre Lagana
FEDERAÇÃO PARANAENSE DE CICLISMO